Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета

РЕШЕНИЕ

05.12.2014                                       с.Краснополье                                                     № 50

Об утверждении Перечня должностных
лиц администрации Краснопольского
сельсовета, уполномоченных составлять
протоколы об административных
правонарушениях

     В соответствие с Законом Республики Хакасия от 06 октября 2014 года № 76-ЗРХ «О внесении изменений в Закон Республики Хакасия «Об  административных правонарушениях» и статьёю 1 Закона Республики Хакасия  «О  наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Хакасия государственным полномочием по определению должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, руководствуясь Уставом муниципального образования Краснопольский сельсовет, Совет депутатов  Краснопольского сельсовета
РЕШИЛ:

     1 Утвердить Перечень  должностных лиц администрации Краснопольского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушения (приложение).
    2. Решение Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 23.06.2014 № 24 «
Об  утверждении Перечня  должностных лиц администрации Краснопольского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» признать утратившим силу.
    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по вопросам законности и охране общественного порядка, соблюдению правил депутатской этики (Боргоякова А.Г.).
   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Краснопольского сельсовета                                                          С.А.Артемьева

Приложение к решению Совета
                                                                                          депутатов Краснопольского
                                                                                              сельсовета от 05.12.2014 № 50

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Краснопольского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	№ п/п
	Перечень должностных лиц
	Статьи Закона Республики Хакасия от 17.12.2008 № 91-ЗРХ «Об административных правонарушениях»

	1
	Глава  Краснопольского сельсовета

статьями 15, 17, 17(1), 18, 19, 20, 22, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 35, 45, 46, 49 - 61, 63, 64, 68, 70-74, 76, 77, 79 - 81, 83, 84, 87, 89 - 100, 103, 104, 110 - 115, 116 настоящего Закона;
(в ред. Законов Республики Хакасия от 09.07.2009 N 79-ЗРХ, от 19.10.2009 N 97-ЗРХ, от 15.02.2010 N 01-ЗРХ, от 20.12.2012 N 117-ЗРХ, от 21.02.2014 N 13-ЗРХ, от 06.10.2014 № 76 –ЗРХ)

	2
	Специалист 1 категории Краснопольского сельсовета
	статьями 15, 17, 17(1), 18, 19, 20, 22, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 35, 45, 46, 49 - 61, 63, 64, 68, 70-74, 76, 77, 79 - 81, 83, 84, 87, 89 - 100, 103, 104, 110 - 115, 116 настоящего Закона;
 (в ред. Законов Республики Хакасия от 09.07.2009 N 79-ЗРХ, от 19.10.2009 N 97-ЗРХ, от 15.02.2010 N 01-ЗРХ, от 20.12.2012 N 117-ЗРХ, от 21.02.2014 N 13-ЗРХ от 06.10.2014 № 76 –ЗРХ)